
Tyczyn: Dostawa energii elektrycznej 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA -  

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.  

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego  

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii 

Europejskiej  
nie  

Nazwa projektu lub programu 

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak  

Numer ogłoszenia:  

 

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień 

Publicznych: tak  

Numer ogłoszenia: 334474 

 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

Postępowanie zostało przeprowadzone przez centralnego zamawiającego 
nie  

Postępowanie zostało przeprowadzone przez podmiot, któremu zamawiający 

powierzył/powierzyli przeprowadzenie postępowania  
nie  

Postępowanie zostało przeprowadzone wspólnie przez zamawiających  
nie  

Postępowanie zostało przeprowadzone wspólnie z zamawiającymi z innych państw 

członkowskich Unii Europejskiej  
nie  

W przypadku przeprowadzania postępowania wspólnie z zamawiającymi z innych 

państw członkowskich Unii Europejskiej – mające zastosowanie krajowe prawo 

zamówień publicznych:: 

Informacje dodatkowe: 
I. 1) NAZWA I ADRES: Gmina Tyczyn, krajowy numer identyfikacyjny 69058216300000, 

ul. Rynek  18, 36-020   Tyczyn, państwo Polska, woj. podkarpackie, tel. (017) 2219310, faks , 

e-mail tyczyn@tyczyn.pl 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: 
Administracja samorządowa  

I.3) WSPÓLNE UDZIELANIE ZAMÓWIENIA (jeżeli dotyczy):  
Podział obowiązków między zamawiającymi w przypadku wspólnego udzielania zamówienia, 

w tym w przypadku wspólnego przeprowadzania postępowania z zamawiającymi z innych 

państw członkowskich Unii Europejskiej (jeżeli zamówienie zostało udzielone przez każdego 

z zamawiających indywidualnie informacja w sekcji I jest podawana przez każdego z 

zamawiających, jeżeli zamówienie zostało udzielone w imieniu i na rzecz pozostałych 

zamawiających w sekcji I należy wskazać który z zamawiających zawarł umowę):  

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA  

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:  
Dostawa energii elektrycznej 

Numer referencyjny (jeżeli dotyczy):  
SIP.271.19.2016 

II.2) Rodzaj zamówienia: 
Dostawy  



II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług 

lub robót budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku 

partnerstwa innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, 

usługę lub roboty budowlane:  
Przedmiotem niniejszego zamówienia jest dostawa energii elektrycznej na potrzeby 

oświetlenia ulicznego oraz budynków i obiektów Zamawiającego (odbiorców/płatników), 

zgodnie z przepisami ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 r. Prawo energetyczne.Zamawiający 

posiada rozdzielone umowy na dostawę i dystrybucję energii elektrycznej (czas 

nieokreślony), z zastrzeżeniem że układy pomiarowe wyszczególnione w Załączniku Nr 1 do 

SIWZ – szczegółowy opis przedmiotu zamówienia w pkt 2. Obiekty Administracji Publicznej 

- poz. 34 oraz w pkt. 3. Obiekty Eko-Strug - poz. 41 posiadają umowy kompleksowe z 3 

miesięcznym okresem wypowiedzenia. Niniejsze zamówienie nie obejmuje usług dystrybucji 

energii elektrycznej. Sprzedaż energii dla Zamawiającego odbywa się za pośrednictwem sieci 

dystrybucyjnej należącej do Operatora Systemu Dystrybucyjnego – PGE Dystrybucja S.A. 

Oddział Rzeszów Rejon Energetyczny Rzeszów, ul. 8-go Marca 4, 35-065 

Rzeszów.Szacunkowe zużycie energii elektrycznej w okresie od 1.01.2017 r. do 31.12.2018 r. 

wynosi 2 231 354,00 kWh, w tym: - oświetlenie uliczne: 757 425,00 kWh - obiekty 

administracji publicznej: 707 373,00 kWh - obiekty Eko- Strug: 766 556,00 kWh 

Zamawiający przedstawił przewidywaną ilość zużycia energii elektrycznej. Zamawiający 

przewiduje, iż rzeczywista ilość zużycia energii elektrycznej może ulec zmianie, tj. 

zwiększeniu lub zmniejszeniu przy zachowaniu zaoferowanych cen jednostkowych. Tym 

samym przedstawione prognozowane zużycie energii nie stanowi dla Zamawiającego 

zobowiązania do zakupu energii w podanej wysokości.Zamawiający informuje, że jest to 

kolejna zmiana sprzedawcy energii. Obecnym dostawcą energii elektrycznej dla wszystkich 

obiektów jest PGE Obrót S.A., z którym Zamawiający ma zawarte umowy na sprzedaż 

energii elektrycznej z terminem obowiązywania do 31 grudnia 2016 r.Szczegółowy opis 

przedmiotu zamówienia zawarty jest w Załączniku nr 1 do SIWZ  

II.4) Informacja o częściach zamówienia: 

Zamówienie podzielone jest na części: 
Nie  

 

II.5) Główny Kod CPV: 09000000-3 

Dodatkowe kody CPV: 09300000-2, 09310000-5 

SEKCJA III: PROCEDURA  

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA  
Przetarg nieograniczony  

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów  

III.3) Informacje dodatkowe:  
SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA  

Postępowanie/część zostało unieważnione nie  

Należy podać podstawę i przyczynę unieważnienia postępowania:  
 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 30/11/2016 

IV.2 Całkowita wartość zamówienia  

Wartość bez VAT 

Waluta 
 

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH  
Liczba otrzymanych ofert4 

w tym  



Liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw: 4 

Liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii 

Europejskiej:  

Liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii 

Europejskiej:  

liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  
 

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  

IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA  
Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:  

nie  

Polski Prąd Spółka Akcyjna,  bok@polskiprad.pl,  ul. Baletowa 16,  02-

867,  Warszawa,  kraj/woj. mazowieckie 

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą: tak  

Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej: nie  

Skrót literowy nazwy państwa:  

Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej: nie  

Skrót literowy nazwy państwa:  

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ 

UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM  
Cena wybranej oferty/wartość umowy 562 635.91 

Oferta z najniższą ceną/kosztem 562635.91 

> Oferta z najwyższą ceną/kosztem 593649.50 

Waluta: PLN 

 

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa  

Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia 

podwykonawcy/podwykonawcom  

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy 

lub podwykonawcom:  

IV.8) Informacje dodatkowe:  

 

IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI 

BEZ OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI ALBO ZAPYTANIA O 

CENĘ  

IV.9.1) Podstawa prawna 
Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp.  

 

IV.9.2) Uzasadnienia wyboru trybu  
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego 

udzielenie zamówienia jest zgodne z przepisami.  

 


